
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А 1 Л _ _ 2 0 2 4 п.г.т. Мотыгино №

О переводе земельного участка из одной категории в другую

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2004 №172-ФЗ «О 
переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», 
руководствуясь ст. 8 Земельного кодекса Российской Федерации, на 
основании заявления Акционерного общества «Васильевский рудник» 
от 18.09.2024, руководствуясь Уставом Мотыгинского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести из категории земель населенных пунктов в категорию 
земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земель для обеспечения космической 
деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального 
назначения, земельный участок с кадастровым номером 24:26:0701001:157, 
общей площадью 798 кв.м., адрес (местоположение): Красноярский край, 
Мотыгинский район, п. Партизанск, ул. Ленина 20 кв. 2.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со: дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район. - -•

Г лава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Клепикова Алена Федоровн 
(839141) 22-5-25


